REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS – CNPJ 87.592.861/0001-94

E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site: www.sobradinho-rs.com.br

 “Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 22/2026

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Luiz Affonso Trevisan, Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas prerrogativas legais concedidas pela Lei
Orgânica do Município, inciso XXIV do artigo 57, torna público que estará

ALTERANDO A DATA de realização da Audiência Pública, para apreciação e
discussão da Contribuição de Melhoria da Rua de Acesso ao Cristo Acolhedor,

passando a ser realizada às 08h30 do dia 29 de janeiro de 2026, quinta-
feira, na Câmara de Vereadores deste Município.

Torna-se sem efeito a data prevista no edital nº 10/2026.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do
Sul, aos 19 dias do mês de janeiro de 2026.

Luiz Affonso Trevisan,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se em 19/01/2026.

Luiz Affonso Trevisan, Prefeito Municipal,
Em exercício no cargo de Secretário de Administração e Finanças.